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Gültekin Avcı ifadeden kaçıyor!

ABONE OL      

Önceki gün Selam Tevhid Kumpası Soruşturması’nda İzmir’de gözaltına alınan Gültekin
Avcı ifadeden kaçıyor. İstanbul Emniyet Müdürlüğü’nde gözaltında bulunan Avcı,
avukatlarıyla toplantı yapıyor bahanesiyle kendisinin sorgu için bekleyen savcının
karşısına çıkmıyor. Amaç ise “yasal süre doldu” diyerek savcı karşısına çıkmamak ve
tutuklanmaktan kurtulmak.
Selam Tevhid Kumpası Soruşturması çerçevesinde Gültekin Avcı'nın da aralarında bulunduğu 8 kişi
gözaltına alınmıştı. İzmir'de gözaltına alınan eski savcı Gültekin Avcı İstanbul'a getirildi. Emniyetteki
işlemleri tamamlanan Gültekin Avcı savcılık sorgusuna başlanmasını engellemek için her türlü yolu
deniyor. Soruşturmayı yürüten Başsavcı Vekili İrfan Fidan'ın sorguya başlamak istemesine rağmen
Gültekin Avcı avukatlarıyla toplantı yaptığını bahane ederek sorguya çıkmaktan kaçıyor.

GÖZALTI SÜRESİ DOLDU DİYEREK SAVCIDAN KAÇACAK!

Diğer 7 kişinin işlemleri biterken Avcı'nın sorgudan kaçarak gözaltı süresinin dolmasını planladığı
belirtiliyor. Gültekin Avcı planını gerçekleştirirse paralel yayın organları tarafından savcılık
sorgusunun yasal süresi içerisinde bitirilmediği yaygarası koparılacak. Bilindiği gibi 22 Temmuz
Operasyonu'nda da aynı plan devreye sokulmuştu.

SON DAKİKA
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GÜLTEKİN AVCI HAKKINDA İDDİALAR ÇOK CİDDİ

Savcı İrfan Fidan'ın Gültekin Avcı'ya yönelik çok sayıda soru
hazırladığı da öğrenildi. Gültekin Avcı'ya yönelik suçlamalar
arasında hakkında yakalama kararı çıkarılan FETÖ lideri
Fethullah Gülen ve örgüt yöneticisi Emrullah Uslu ile irtibatlı
olduğu, bu kişilerle örgütün operasyon ve eylemleri
doğrultusunda talimat alışverişi yaptığı yer alıyor. Gültekin
Avcı'nın 17-25 Aralık süreci öncesi ve sonrasında paralel yapı
soruşturmalarında tutuklu bulunan çok sayıda şüpheli ile
telefon trafiği de tespit edildi. Avcı'nın bu kişilere haklarında

başlatılan soruşturmadan kurtulmak üzere telkin ve tavsiyelerde bulunduğu belirtiliyor. Avcı'nın şu
an tutuklu bulunan Eski Terör Şube ve Mali Şube Personeli polislerle telefon trafiği dikkat çekiyor.

SORUŞTURMADAN ÇARPICI İDDİALAR

Gültekin Avcı'nın sözde Selam Tevhid Soruşturması sürecinde hakkında 'Terör Örgütü Kurmak ve
Yönetmek, Askeri ve Siyasi Casusluk, Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti'nin Görevini Yapmasını
Engellemeye Teşebbüs' suçlarından yakalama kararı bulunan şüpheli Fethullah Gülen ve örgüt
yöneticisi Emrullah Uslu'dan talimat alarak bir süre sonra gerçekleştirilecek sözde Selam Tevhid
Operasyonu çerçevesinde soruşturma şüphelilerini itibarsızlaştırmak için algı operasyonu yaptığı
belirtiliyor. Avcı'nın o dönem soruşturmayı yöneten kişilerden bilgi aldığı ve soruşturmanın kamuoyu
nezdinde haklılığını göstermek amacıyla çaba sarfettiği belirtiliyor. Soruşturma çerçevesinde Avcı'nın
dönemin soruşturmayı yöneten müdürleri Yurt Atayün, Ömer Köse ve Serdar Bayraktutan'la da
irtibatı belirlendi.
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